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Tregtim,montim dhe prodhim pjes€sh td
ndryshme p6r prodhimin e dyerve,dritareve
me materiale duralumini etj.

PASQYRAT FINANCIARE
(N€ zbatim tE standartit kombetar t€ kontabilitetit nr.2 dhe

Ligjit Nr.9228 dat€ 29.04.2004 per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

viti 20L4

Pasqyra Financiare janE individuale

Pasqyra Financiare jan€ t€ konsoliduara

Pasqyra Financiare jan€ te shprehura tr€

Pasqyra Financiare jane t€ rrumbullakoaura nC

Periudha Kontab€l e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes s€ Pasqyrave Financiare

i

Nga
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Ind ividuale

Po

Lek€

Lek€

01,0r-.2014

3r.1.2.2014

15.03,2015
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AKTIVET AFATSHKURTRA

2 Derivative dhe aktive

> Aktivet e mbaitura P€r tr

fina nciare afatshku rtra

KreditorE E tiere

> Totim mbi fitimin

> Td dreito e detYr

l- tl oq o ri/ke rkesol!-! 3!e sleEt*ullle

> lnvestime ft ti

,1enaet, Para,Produkte td gotshme

irodukte td gotshme

2.357,028
7-lioerune ft Periudha

957,713
ToTNLI AI<TIVEVE AFATSHKU

A KTTV ETI FA T G]4 T 3

-nE 
niesi td kontrolluaro

eksnne dhe investime tE tiero ne

dhe !rtro te Uera me vkre
Erkeso te orketueshme

> Aktive tE

q-Arciveaf atcie!ci9rEl9!9.!9

, ShPenzimet e zfulllrnil
,-n xt n e teii e r o ol slggp ElglSlJgJ s

6 Aktiue tE tjeE atalgEle
ToiALr AKnGvE 4t41sl4lA-1

Pasqyrat Financiare te Vitit 2Ot4

AKTIVET

TOTALI AKTIVEVE (l+ll )

------t-t- Periudha Periudha I
PalSh€nime rtueSe

32,87 5

310,017 t.

7,035,311

17.9/B
692,270

12.150,000 t

2.3s7,A28
357

23.59

535
2 /.55J )

29,59t,568 |

-z-----t-zl

26,409,867
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'ExALCO'sh p.k

DREJTUESI LIGIOR

Pasqyrat Financiare te Vitit 2OL4

'-*,

I

PASIVET DHE KAPITALI ShEnime
Periudha

R

Periudha i
Paraardhdse I

PASIVET AFATSHKURTRA I

1 Derivativet P.B.t.1 _---,
I 2 Huamarjet P.B.t.2

, > Huotd dhe obliqocionet ofotshkurtro ,

> Kthimet ripogesot e huove qfotgioto

> Bono te konvertueshme
Totali 2

) 3 Huat6 dhe paraPagimet P.B,r.3 )

> T€ pogueshme ndoj furnitordve 981 ,348

> TE pagueshme ndai Punonidsve 46,962

> Detyilme pEr Sigurime Shoq.ShEnd'

> Detvrime tatimc)re p€r TAP'in 2,600

, > Detvrirne totimore pdr Totim Fitimin 300,019

> Detvrime tatimore PEr Tvsh-nE

> Detvrime totimore pdr Tatimin nd Burim

> 1'€ drejto e detyrime ndaj ortukeve

) > DividentE per tu poguot
I

, > Debircre dhe Kreditord ft tjere

> Huo dhe detvrime ft tiero

> Porapogimet e arketuaro
, Totali 3 1,469,590 6,337,720

) 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra P,B.r.4 )

5 Provizionetafatshkurtra P.B,r,5

6,337,720 )TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA L,469,590

,il DETYRIMET AFATGJATA ,

1 Huatd afatgjata P.8.il.1

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja finonciore 20,05r,592 20,701,662

> Bono te konvertueshme
Totali 1 20,051,592 20,70t,662

2 Huamarje te tjera afatgjata P.8.il.2

3 Grantet dhe t€ ardhurat e shtYra P.8.il.3

t 4 Provizionetafatgjata P.8.il,4

TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA 20,0sr,592 20,70L,662

)
TOTALI PASIVEVE (l+ll ) 2t,52L,t83 27,039,382

irl KAPITALI

t 1 Aksionet e pakic€s (PF t€ konsoliduara) P.8.til.1 ,

I

1,000,000
2 Kapitali aksioner€ve tE shoq.m€mE (PF te kons') P.8.ilr.2

3 Kapitali aksionar P.8,ilt.3 1,000,000

) 4 Primi aksionit P.8.ilt,4
)

I 5 Ni6sit6 ose aksionet e thesarit (Negative) P.8.il t.5

6 Rezervat statutore P,8.ilt.6
43,1.1 4

I 7 Rezervat ligiore P, B.il t.7 7 9,61r

8 Rezervat e tjera P,8,ilr,8 L,512,515 820,271

9 Fitimet e pa shPErndara P.8.il1.9

1,0 Fitimi (Humbja) e vititfinanciar P.B.lll,10 2,296,499 728,7 4t

TOTALI IKAPITALIT 4,888,685 2,592,186

I TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (l+ll+lll) 26,409,867 29,631,s58



Nr PErshkrimi i Elementeve ShEnime

P.A.sH.1

Periudha

Ra portuese

Periudha 
i

ParaardhEse '.

1

2

Shitjet neto
34,2L9,580 16,165,600:

-l
-l
-l

TE ardhura te tjera nga veprimtaria e shfryt€zimit P.A.SH.2

P.A.SH.3l3
,

)
)

I
I

t_
,

l4
ls

Ndryshimet n€ inventarin e produkteve td gatshme

dhe tE pun€s nE proces(pak6simet njihen si shpenzime

dhe rritjet si pakdsim i shpenzimeve,shpenzime negative)

Mallrat,l6nd€t e para dhe shErbimet e konsumuara P.A,5H.4 23,379,534

ShpenzimeLe Personelit
P.A.SH.5 4,565,852

Pogot e personelit
j,912,470

Shpenzimet pEr sigurime shoqdrore e shdndetdsore 653,382

I,-
lo
-t7
|--
la
lg
t-

Ito

Sh pe nzi met Pdr Pe nsio net

REnia nE vlerE(zhvler6simi) dhe amortizimi P.A.SH,6

Shpenzime tE tjera nga veprimtaria e shfrytdzimit P,A.SH.7 2,584,256

Totali shpenzimeve ( shumat 4' 7 ) P.A.SH.8 30,529,652

Fitimi (humbja) nga veprimtaritE e kryesore ll+z+/-3-8l' P.A.SH.9 3,589,928 812,tra I

I

-l
- I

-l

T6 ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njdsite e kontrolluara P.A,SH.10

,lL
;
in

TE ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjes6marrjet P.A,SH.11

TE ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.sH.12 1935,4321

PI.O Te ordh.e shpenz. finonc'ngo inves'te tiera linonc'afotgiota

tq?s 4??l
122 Td qrdhurqt dhe shpenzimet ngo interesat

I

-
I

Itz
n
-lLs

L23 Fitimet (Humbiet) nga kursi kdmbimit I
I

I

812,1&*

!24 Td ordhuro dhe shpenzime td tiero finonciore

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare P,A.5H,13

Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 )
P.A,SH.14 2,754,495

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin P.A.SH.15 457,997 83,43

728,74L I
lt6 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 ) P.A.SH.16 2,296,499

I rz lrte.entet e pasqyrave tE konsoliduara
t--L----

P.A.SH.17

riudhaPe

I

fru,
I

PasqYra e

( Bazuar nE

0 1, 0 1. 20L4 -3L.L2,20t4

tE Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrds )



Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 201.4

ft'
I

Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte
Periudha

Raportuese

'--;,;;;"-'

Pa ra a rdh€se

,,o
I

Fluksi monetar nga veprimtarit€ e shfrytdzimit

L Mjetet monetare (MM) td arkdtuara nga klientet 41,238,272 19,818,650

2 Mjetet monetare td arkdtuara nga hua (td tjera) (5,908,744) (969,187)

3 Mjete monetare tti arl<6tuara nga sigurimet shoqdrore

I
A MM te ardhura nga veprimtariti-',interesa

I
, 5 MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (44,303,4341 (3 1,988,2081

I b Interes i paguar dhe komisione (926,759) (r,147,8381
,

I 7 Tatim mbi fitimin i paguar,tvsh,tap (263,600) (126,164'l

I
,

8 Pagesa taksa dhe td tjera ( 1,026,886) (711Cr I

, 9 Gjoba (298,8L7l l)) )ai '
I

I
10 Mjete monetare ngo veprimtaritE e shfrytEzimit (5,489,9691 (1.5,146,058)i

fe
)

Fluksi monetar nga veprimtarit€, investuese I

, I Blerja e njdsisd se kontrolluar X minus paratd e Arketuara

2 Blerja e aktlveve afatgjata materiale

3 Td ardhura nga shitja e pajisjeve

4 Interesi i arkdtuar

5 Dividentdt e arketuar

6 MM neto td pdrdoruara nd veprimtoritd investuese

lc
,

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 5,250,000 14,500,0C: I

, 1 Td ardhura nga emetimi ikapitalit aksioner

,

I
2 Te ardhur.r nga huamarrje afatgjata 5,250,000 r+,)uu,uuu 

;

,
a

3 Pagesat e detyrimeve te qerase financiare

, 4 Dividentd t6 paguar

5 MM neto e perdoruro ne veprimtorite Financiqre

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare (239,969)
t

(546,058) |

Mjetet monetare ne fillim tE periudh€s kontab6l 342,992 988,959 |

Mjetet monetare nE fund t6 periudhds kontab6l 702,924 342,892'.
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B

SHENIMET SPJEGUESE

AKTIVET AFAT SHKURTERA

Aktivet monetare
Banka

z
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Kliente per mollro,produkte e sherbime

D e b itore, Kre d ito r e te tj e re

Totim mbi litimin
Tatimi fitim i mbartur
Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur teper

Leke 860,536

> Tvsh

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e paguar

Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

> Te drejto e detyrime ndoj ortakeve

LC KC

Le ke

Le ke

Leke

Le ke

Le ke

Le ke

LCKE

Leke

Nuk ka

Nuk ka

17,9t8
140,000

457,997
-300,0L9

1,,692,270
q qqR ?7n

6,843,916
90,000

536,625

IT

Nr Emri iBankes Monedha Nr llogarise:
Vlera ne

va I ute
Ku rsi

fund vitit
Vlera ne

te Ke

1 BKT LEK 12,870
2 BKT EURO

3 RAIFFEISEN LEK

4 RAIFFEISEN EURO 99
5 FIRST INVESTMENT BANK 2 LEK

6 UNION LEK 1,200
7 CREDI NS LEK
oo SAN PAOLO LEK 19.88 7

9 SAN PAOLO EURO 999

Totali 35,056

Arka

Nr EMERTIMI Vlera ne

va I ute
Ku rsi

fund vitit
Vlera ne

le Ke

Arka ne Leke 87,756
Arka ne Euro

Arka ne Dollare

Totali 87,756

L2



13

t4

15

lo

1,7

18

19

zv

2I

22

23

24

25

26

27

28

29

4 Inventari

Lendet e poro

lnventari lmet

Prodhim ne proces

Produkte te gotshme

Mollro per rishitje

Poropageso per furnizime

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

I PASIVET AFATSHKURTRA

1 Derivativet

2 Huamarjet

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

13,100,000

2,357,029

5 Aktive biologjike afatshkurtra

5 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

II AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

30
5T

32

33

5+

35

JI

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

40

41

42

te amortizushme
Viti raportues Viti paraardhes

a> Overdraftet bankare



43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

s6

3

Huomorrje afot shkuotm

Huat dhe parapagimet

Te pog ueshme ndoj finfibtw

Te pogueshme ndoj pirrrenrtsve

Detyrime per Sigurime Shq.Sllr;t d.

Detyrime tatimore per TAp-in

Detyrime tqtimore per Totim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tqtimore per Totimin ne Burim

Te drejto e detyrime ndaj ortokeve

Dividente per tu pqguor

Hua dhe detyrime tE tjero

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkuft ra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgiata

Huo,bono dhe detyrime nga qeroja finonciore

Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsaliduara)

Kapitali aksionereve te shoq.meme (pF te kons.)

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Reervat e tjera

t{uk ka

Nuk ka

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

. Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

987,349

45,962

L32,66t

2,600

300,019

4

5

tl

58t

59

60

6L2

623

634

ill

66t

672

683

694

70s
7L6

727

738

20,05r,592

1,000,000

7g,6tt

1,512,575



10

74

75

Fitimet e pa shpenGra

f'f umbja e vitit financiatlo0f)

o FiUmi i ushtirit
o Shpenzime te pa zbriteshme
o Fitimi para tatimit
o Tatimi mbi fiUmin
o Fitimi neto

ShEnime td tiera shoieguese

Xuk ka

[eke

Leke 2,754,495
Leke 298,817
Leke 3,053,312
Leke 457,997
Leke 2,296,499

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

Drejtuesi Ligjor
( Frang POOJA) 

"E,.A

ilIPT:

Slt.P 'K
02001 H



K96902 001 H

tregta r EXAICO SH.P,K

DEKLARATA ANATITIKE PER

TATIMIN MBI TE ARDHURAT

EMERTIMI

Totali i te ardhurave

Totali ishpenzimeve
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit ( neni 21 j :

a) kosto e blerjes Ohe e permirsimit te tokes dhe re truallrt
b) kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktjve otljekt amortiz m,
c) zmadhim r kap talrt thcfi'rertar te shoqerise ose konrribu.t r€ sei t 0erson
ne ortakeri

g) vlera e sherbrmeve ne natyre
d) konrributet vullnetdre te pensioneve

dh) dividentet e deklaruar dhe ncjarja e fitimit
e) Interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se caktuar nsa
Sanka e Shqioerise

e) gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale
f) krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera

B) tatimi mbi te ardhurat personale, akciza, tatinrl mbi fitimin dhe tatimi mbi
vleren e shtuar te lbritshnre
gj) shpenzirnet e perfaqsimit, pritle percjellje
h) shpenzimet e konsuntit personal

i) shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj
j) shpenzime per dhurata

k) cdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta
l) interesi I paguar kur huaja dhe parapagimet tejkoalojne kater here kapitalin
themelor

ll) nese baza e amorti?imit eshte nle snume negattve
m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence, nrenaxhim te patlKulduar
brenda periudhes tatimore

n) amortizim nga rivlersirni I akteve te qendrueshnre

Rezultati i Vitit Ushtrimor :

- Humbja
- Fitimi

Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare

Humbja per tu mbartur nga 2 vjte me pare

Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare

Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve qe nuk barten per efekt fiskal
Ftimi itatueshem
Tatim fitimi i llogaritur
Zbritje nga fitimi ( rezervat ligjore )
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar
Shtese kapitali nga fitimi
Dividente per tu shperndare
Tatimi mbi dividentin e llogaritur

Llogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = ( a+b+c+d )
a) Ndertesa e makineri atat gjate
b) Aktive te patrupezuara

c) Kompjuterar one srsremc intormacionr
d) Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit
Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33
Data dhe Nenshkrimi i personit te tatueshem-Dekraroj nen pergjegjesine trme qe intormacioni l mesrperm eshte I plote dhe I sakte

Drejtuesi Ligjor
( Frang PODJA)

" EdA
r 

tritr,(,

'r--- . e-ccsjes se DoKumentit (NVD)
i €:er per peroorjrn zyrtar )

reriudna tatimore I
I2014_ 
|

Sipas Bilancit Fiskale

1 t4,219,580 2 34,219,580

3 31,465,084 4 37,465,084

5 298,81.

6

7

8

9

10

1t

L2

13

L4

15

16

IJ
1B

9

20

27

?.2

23

4

25 26

27 2,754 496 28 3.053.313
29

30

J1
32 33

JC

35 3,053.313
36 45) ,99 /

37 38

39 2,296,499
40

41

42

43

44 0 45 0
46 47
48 49
50 51 0
52 53 0

54



Nr.Fat Data e bleries shitcsi Adresa Artikulli Vlera neto 2013 Blerie 2014 vlera neto 2014

PA]IS]E FISKAI E

39 02,02 20LO NDA SH,P.K TIRANE Gjenerator 991,r04 997,\U

39 02.02.2010 NDA SH.P.K TIRANE tvlakineri Alumini s98,2 63 s98,263

39 02,02.2 010 NDA SH,P,K TIRANE SharrE elektrike 90,646 90,646

39 02 02 20LO NDA SH.P.K TIRANE Freze alumini 72,517 72,5L7

39 02 02 2Qr0 NDA SH P.K TIRANE BetaformA druri 141,408 141,4G

39 02.02.2010 NDA SH,P K IIRANE Pompa uji 21 755

39 02.02.2010 NDA sH.P K TIRANE Tra nsbaleta )7 1qA 27,794

39 02,02,20t0 NDA SH,P.K T RANE Ngrites peshash 43,5 10 43,510

39 02,02 2010 NDA SH P,K TI RAN E
Elektromotorr per

^d.i+i6 ^a.h..h
36,2s8 36,258

11 23 06,2010 :DILGARDIA COSTRUZIONI ITALI Skele ri f?1 ?eo 2 31.38-s

IJ 24 06 2010 EDILGARDIA COSTRUZIONI ITALI Skeleri 236,47s 236,47s

14,08 2010 FRROK VATAJ LEZH E Makin€ t,246,479 t,246,479

R3940 1-6.07 2017 EDILGARDIA COSTRUZIONI ITALI Skeleri l0Q,l) / 166,157

R5633 20.09.2011 qRDJAN BALAJ ITALI Makine qoo ?qn s99,3€{)

08 19 1788 3r/r0/2013 PETRIT KADRI RRAJA Makin€ 1,500,000 1,500,0q)

r4567341 73106/20r4 ELEKTROTEK SH P,K 2,s00,000 2,s00,0m

t4657348 1.7 /06/2014 ELEKTROTEK SH,P.K 250,000 2s0,0(n

16352372 15l08l20t4 ELEKTROTEK SH P.K 2s0,000 250,0u)

15990s 16 r0/01 /20L4 MESHKURTI 5H P,K 4L6,667 416,567

6,036,088 3,416,668 9,452,79

AmoflnaMt I vlTlr 2014

i

d



EXALCO SH.P.K

K96902001H

Aktivet Afutgjata Materiale me vlere fillestare 2014

Emertim, , Sasra

Ndertime
M a kineri, pa is

9,452,754Mjete transoorti

Amortizimi A.A.Materia le 20L4

Emertimi

Ndertime
Ma kin eri, pa is

Mjete tra nsporti
Ko m p juterike

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2oI4

Emertimi Gjendje
0t /0t/201,4 Pakesime

Ndertirne

Ma kin eri, pa is
3,416,667

Mjete tra nsporti
uterike

6 C_la,-33 3 t16.667 9 ,452 ,7 51
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Nr Aktiviteti Aktiviteti i specifikuar T€ ardhurat nsa aktiviteti
1 Treeti Tregti karbr:ranti
7_ Tresti TreRti usnqimore,oiie
3 Treeti Tregti materiale ndertimi
4 Tresti T rco ciRa resh
5 Ires Tregti artikui industrial
6 Tresti Fa rmac i

1 Tresti Eksporr mailrash
8 Tresti rpqti ta i;or)

I Totali i te ardhurave nsa trestia
9 Ndertim Ndertim banese
10 Ndertim Ndertim pune publike
L1 Ndertim Ndertime te t jera

I Totali i te ardhurave nsa ndertimi
t2 Prodhim Eksport, prodhime te ndrvshme
13 Prodhim Fason te cdo lloji
1.4 Prodhim Prodhim materiale ndertimi 34 71q 580
15 Prodhim Prodhrm ushqimore
L6 Prodhim Prodhim pile aikolike, eti
I] Prodhin Prodhime enerqir
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera
ill Iotali i te ardhurave nea prodhimi 34,219.580
2A

-lransoort
Transport mallrash

2I Tra ns po rt fransport malli nderkombetare
22 Tra nsoo rt Transport udhetaresh
23 Tra nsport ransport ud heta resh nderkombeta re
V Totali i te qrdhurave ngatransporti
24 Sherb m Sherbime financiare
2.5 Sherbimi Sigu ra clo n e

26 Sherbi m Sherbime mlel<esore
27 Sherbimi Bar restorante
?,8 Sherbim i Hoteleri
)9 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Vepnmtari televizive
31 Sherbimi Te leko m u n ika cio n

32 herbimi Eksport sherbimish te ndrvshnre
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera
V Totali ite ardhurave nsa sherbimet

Iq4\Ll ( l+ll+lll+lV+V) 34,219,580

Subjekti:'EXALCO'
NIPT-irK96902001H

r'iI st,. P. tf
02001 

H
flfr 0fif F

Pasqyr6 Nr.3

Drejtuesi Ligjor
Frang PODJA

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011: Nr, i te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.0OL deri ne 30,000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 Ieke
rvre pagell&a bb sU1 deri ne 84,1_00_E!L

pdB,e rIe re tdTre se 64.luu teKe

Totali
0

i i!ii I



INVENTARI

EXALCO SH.P.K

K96902001H

DatE 31.12.2014

Drejtuesi Ligjor
( Frang PODJA )

(emer mbiemer, firme e vule)

NR ARTIKULLI NJESIA SASIA 9MrMt VLERA

T AKSESORE TE NDRYSHEM DHE ALUMIN LEK 'J, 1"3,100,000 13,100,000

TOTALI l_3,100,000


